

JGSM Holding ApS

Nyelandsvej 24, 4. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 69 30 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025.

Jan George Schou Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JGSM Holding ApS
Nylandsvej 24, 4. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39 69 30 62
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan George Schou Mikkelsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

Frederiksberg Låse ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.128.811 kr. mod 969.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.859	-10.500
Bruttoresultat	-12.859	-10.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000.000
Andre finansielle indtægter	228.570	5.989
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.384	-28.160
Resultat før skat	1.172.327	967.329
Skat af årets resultat	-43.516	2.464
Årets resultat	1.128.811	969.793
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	61.000
Overføres til overført resultat	828.811	908.793
Disponeret i alt	1.128.811	969.793

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>249.393</u>	<u>312.159</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>249.393</u>	<u>312.159</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.823.472</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.823.472</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.117.374</u>	<u>2.115.302</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.190.239</u>	<u>2.427.461</u>
	Aktiver i alt	<u>4.590.239</u>	<u>3.827.461</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	1.350.000	1.350.000
Overført resultat	2.065.008	1.236.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	61.000
Egenkapital i alt	3.665.008	2.697.197
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	669.271	462.906
Selskabsskat	206.189	269.694
Anden gæld	43.521	391.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	925.231	1.130.264
Gældsforpligtelser i alt	925.231	1.130.264
Passiver i alt	4.590.239	3.827.461

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.350.000	1.236.197	61.000	2.697.197
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	828.811	200.000	1.028.811
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
	50.000	1.350.000	2.065.008	200.000	3.665.008

Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, mellemregning Frederiksberg Låse ApS	17.904	6.638	
Andre finansielle omkostninger	25.480	21.522	
	43.384	28.160	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	1.400.000	1.400.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.400.000	1.400.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Frederiksberg Låse ApS, Frederiksberg	100 %	2.218.915	799.025
		2.218.915	799.025
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2024		1.823.472	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		219.246	
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			
6. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldig skat i sambesaktningen udgør 206 t.kr.
